
학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회 조회기간 : 2024-06-01 ~ 2024-08-30 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1이슬비 2024년 08월 30일 16시 09분 47초 전북특별자치도교육청 상산고등학교

전기 계 105,067,873 7,272,170 97,795,703

24.06.11 3-1
2024년도 2차분 신규 도서 구

입의 건
홍지서림 양계영 0 1,764,270 96,031,433

24.06.17 12
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 96,081,433

24.06.21 13
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
김과외 10,000,000 0 106,081,433

24.06.23 14
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
6,350 0 106,087,783

24.07.17 15
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 106,137,783

24.07.28 16
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
13,170 0 106,150,953

24.08.13 17
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
류정우 5,000,000 0 111,150,953

24.08.16 18
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 111,200,953

24.08.19 20
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이** 1,000,000 0 112,200,953

24.08.23 21
2024 학교교육시설의 보수 및

 확충 사업
이** 10,000,000 0 122,200,953

24.08.25 22
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
10,610 0 122,211,563

기간 계 26,180,130 1,764,270 24,415,860

누   계 131,248,003 9,036,440 122,211,563

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


